[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      03.08.2020 г.                                                                                                №  250

	д. Верхние Осельки

	Об исполнении бюджета муниципального

	образования «Лесколовское сельское

	поселение» за первое полугодие 2020 г.

               В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Лесколовское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе утвержденным решением совета депутатов МО «Лесколовское сельское поселение»  от 24.03.2011 № 14.
Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Лесколовское сельское поселение» за первый квартал 2020 года.

1.1.  по доходам согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2.  по расходам согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
1.3.  по  источникам согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора по экономике, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Лахно Н.В. направить постановление в совет депутатов МО «Лесколовское сельское поселение».

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по экономике, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Лахно Н.В.
Глава администрации                                                                  А.А. Сазонов